1

证券代码：600166      证券简称：福田汽车    编号：临 2020—144

北汽福田汽车股份有限公司

关于公司董事长及部分董事、高管调整的提示性公告

北汽福田汽车股份有限公司（以下简称公司）于2020年12月26日接到大股东相关函件，为

保证投资者充分了解相关信息，特公告如下：

根据大股东来函，推荐巩月琼同志为公司董事长人选，张夕勇同志不再担任公司董事长、

董事职务；推荐常瑞同志为公司总经理、董事人选，巩月琼同志不再担任公司总经理职务。

另根据总经理提名，李艳美同志为公司副总经理人选，吴越俊同志不再担任公司副总经理

职务。

上述事项已提交公司董事会审议，公司将按照法律、法规和《公司章程》的规定，尽快

履行相关董事会、股东大会审议程序，待董事会、股东大会审议通过后生效。

特此公告。

                                     北汽福田汽车股份有限公司

董 事 会

                                                2020年 12月 27日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2